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      IT-dropin (Swedish)
SND:s IT-dropin är tillfällen för dig som har frågor eller funderingar rörande IT-relaterade frågor i anslutning till forskningsdatahantering. Det kan gälla saker som till exempel lagring, integrationer, eller förbättringsförslag till SND:s system...
… SND:s IT-dropin är tillfällen för dig som har frågor eller … lagring, integrationer, eller förbättringsförslag till SND:s system. Diskussionerna bygger på de frågor deltagarna … Möteslänk publiceras på SND-nätverkets samarbetsyta på Basecamp . För frågor kontakta Stefan Jakobsson via stefan.jakobsson@snd.gu.se … IT-dropin …


    SND söker två datasamordnare (Ej angivet)
Två datasamordnare REF NR PERM 2011/338 resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: 2012-01-09 Svensk nationell datatjänst (SND) är en nationell strategisk resurs och har som...
… resp 339 med placering vid Svensk nationell datatjänst, SND. Gemensamma förvaltningen. Sista ansökningsdag: … som huvuduppgift att förmedla information om data av intresse för forskning inom humaniora, medicin och … Föreståndare Hans Jørgen Marker; H.J.Marker@snd.gu.se eller biträdande föreståndare Iris Alfredsson; …


    SND-dropin (Swedish)
En tisdag i månaden håller vi SND-drop in. Diskussionerna utgår från de frågor som deltagarna har med sig och det finns representanter från olika roller på SND-kontoret (ex. DORIS, IT, forskningsdatarådgivare, PID-ansvarig). Har du någon större fråga...
… En tisdag i månaden håller vi SND-drop in. Diskussionerna utgår från de frågor som deltagarna har med sig och det finns representanter från olika roller på SND-kontoret (ex. DORIS, IT, … kontakta Sara Svensson via  sara.svensson@snd.gu.se … SND-dropin …


    Från Sydney till Göteborg – SND tar över stafettpinnen för IASSIST 2020 (Swedish)
Varje år sedan 1977 anordnar IASSIST (International Association for Social Science Information Services and Technology) en internationell konferens tillsammans med ett av sina medlemsländer. Med fokus på den senaste utvecklingen inom...
… Varje år sedan 1977 anordnar IASSIST (International Association for … tjänster lockar konferensen besökare från hela världen. SND ansökte om värdskapet i vintras , och det bestämdes att … viktiga uppdateringar kan man redan nu börja prenumerera på nyheter från konferensen genom att registrera sig på …


    SND:s datahanteringsutbildning 2015 (Ej angivet)
SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare och doktorander som vill lära sig grundläggandende datahantering och hur man kan handskas med sina data på ett säkert och praktiskt sätt. Datahantering innebär en systematisk förvaltning av...
… SND:s datahanteringsutbildning 2015 riktar sig till forskare … på verktyg för datahantering och metadatadokumentation. … SND:s datahanteringsutbildning 2015 …


    Ny studie om svensk religiositet (Swedish)
Studie inom området humaniora har publicerats på vår webbsida. Det handlar om ytterligare en studie från Lunds universitets kyrkohistoriska arkiv, även om studien ursprungligen genomfördes av en forskare vid Svenska kyrkans forskningsavdelning i...
… stort antal svenska religiösa grupperingar under en helg i september 1999. Datafilen bygger på en enkät som skickades …


    Tillgänglighetsredogörelse (Swedish)
Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna använda den. Den här sidan beskriver hur webbplatsen uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Den beskriver också...
… Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna … motsvarar nivå AA i standarden Web Content Accessibility Guidelines version 2.1. Vi är medvetna om att vi ännu inte …


    Ny arkeologisk data från utgrävningar tillgängliggörs (Swedish)
Inför byggandet av höghastighetsjärnvägen Ostlänken samlas stora mängder data in. Digitalt material från utgrävningar och undersökningar från 1965 och framåt längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De tillgängliggörs sen...
… längs sträckningen Järna-Linköping, överförs i vår till SND. De  tillgängliggörs sen successivt under året.  Arkeologi är ett … GIS-data som tidigare tillgängliggjorts vid SND: http://snd.gu.se/sv/catalogue/gis Läs mer om det arkeologiska …


    SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 (Ej angivet)
Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till tillgängliga forskningsdata" bjuder Svensk Nationell Datatjänst in till en presentation av verksamheten samt en rundvandring i Gegerfeltska villan före konferensen den 17...
… Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till … april 2013 klockan 10.30–11.30. Konferensens hemsida Vad är SND? Svensk Nationell Datatjänst är en serviceorganisation … genom att skicka ett e-brev till stefan.ekman@snd.gu.se . … SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 …


    Forskare inom klimat- och miljö verkar se värdet i att dela data (Swedish)
En av SND:s domänspecialister är Ida Taberman, specialist på klimat- och miljödata. Vi ringde upp Ida och bad henne berätta om vad hon gör i rollen som domänspecialist, synen på öppna data inom hennes domän och om vägen framåt för öppen vetenskap...
… En av SND:s domänspecialister är Ida Taberman, specialist på … SND:s domänspecialister fungerar som nationella resurser med uppdrag att stötta SND:s huvudkontor, de lokala … på SLU och samordnare inom den nationella infrastrukturen SITES (Swedish Infrastructure for Ecosystem Science) har hon …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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